
 
Zasedání dne 5. 10. 2022 / 2020-22 

 

Akademický senát FSv ČVUT 

Usnesení z 16. řádného zasedání Akademického senátu FSv v období 2020-22 
 
 

Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání dne 5. 10. 2022 
 
• Přijal usnesení: 
 

Usnesení AS FSv k vyhlášení voleb do AS FSv ČVUT 
 
AS FSv ČVUT vyhlašuje podle čl. 3 odst. 4 Volebního řádu AS FSv ČVUT (dále jen VŘ) 
volby do AS FSv ČVUT na volební období 2023 až 2025.  
 
Volby do AS FSv ČVUT proběhnou podle čl. 3 odst. 3 VŘ elektronickou formou.  
 
První kolo voleb se bude konat ve dnech 15. a 16. 11. 2022, a to v úterý 15. 11. 
v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve středu 16. 11. v době od 0:00 do 16:00 hod. První 
kolo voleb do AS FSv ČVUT bude podle čl. 6 odst. 4 VŘ platné, zúčastní-li se ho 
alespoň 15% voličů z řad akademických pracovníků a 15% voličů z řad studentů. Podle 
čl. 6 odst. 10 VŘ výsledky prvního kola voleb do AS FSv ČVUT budou zveřejněny 
nejpozději v pátek 18. 11. 2022 do 12:00 hod., nebo bude uveřejněno, že první kolo 
voleb nebylo platné.  
 
V případě, že první kolo voleb do AS FSv ČVUT nebude platné, bude se konat druhé 
kolo voleb, a to v úterý 22. 11. 2022 v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve středu 23. 11. 
2022 v době od 0:00 do 14:00 hod. Druhé kolo voleb bude podle čl. 6 odst. 4 VŘ 
platné, zúčastní-li se ho aspoň 15% všech voličů. Výsledky druhého kola voleb do AS 
FSv ČVUT budou podle čl. 6 odst. 10 VŘ zveřejněny nejpozději v pátek 25. 11. 2022 do 
12:00 hodin. Na webových stránkách FSv ČVUT budou výsledky prvního kola voleb 
zveřejněny nejpozději do 18. 11. 2022, eventuálně výsledky druhého kola voleb do 
25. 11. 2022.  
 
Ustavující schůzi nově zvoleného AS FSv ČVUT podle čl. 3 odst. 1 Jednacího řádu AS 
FSv ČVUT svolá předseda stávajícího AS FSv ČVUT nejpozději do týdne po ukončení 
voleb.  
 
Volby do AS FSv ČVUT jsou realizovány podle čl. 4 až 6 VŘ a zároveň v souladu se 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění.   
 
AS FSv ČVUT schválil podle čl. 4 odst. 2 VŘ volební komisi pro zajištění voleb do AS 
FSv ČVUT pro volební období 2023 až 2025 ve složení:  
 
 



 
Zasedání dne 5. 10. 2022 / 2020-22 

Předseda:  Ing. Karel Mikeš, Ph.D., K134 (mikes@fsv.cvut.cz)  
Členové:  Dr. Ing. Zdeněk Skořepa, K154 (skorepa@fsv.cvut.cz)  
   Ing. Václav Jetel, Ph.D., K127 (vaclav.jetel@fsv.cvut.cz)  
   Ing. arch. Aleš Vaněk, M.Eng., Ph.D., K129 (ales.vanek@fsv.cvut.cz)  

Ing. Dominika Machačová, studentka dok. studia 
(dominika.machacova@fsv.cvut.cz)  
Bc. Magdaléna Stolovská, studentka 2. roč. mgr. SI 
(magdalena.stolovska@fsv.cvut.cz)  

 
AS FSv ČVUT pověřuje volební komisi celkovou přípravou a realizací voleb do AS FSv 
ČVUT v souladu s VŘ.  
 
Usnesení AS FSv k zajištění voleb do AS ČVUT ve volebním obvodu FSv ČVUT 
 
AS FSv ČVUT schválil podle čl. 2 odst. 1 Volebního řádu AS ČVUT dílčí volební komisi 
(volebního obvodu FSv ČVUT) pro volby do AS ČVUT ve shodném složení jako pro 
zajištění voleb do AS FSv ČVUT pro volební období 2023 až 2025.  
 
Volby do AS ČVUT ve volebním obvodu FSv proběhnou podle čl. 3 odst. 3 Volebního 
řádu AS ČVUT elektronickou formou.  
 
AS FSv ČVUT pověřuje dílčí volební komisi přípravou a realizací voleb do AS ČVUT ve 
volebním obvodu FSv ČVUT v návaznosti a v souladu s usnesením AS ČVUT týkajícím 
se vyhlášení voleb do AS ČVUT na volební období 2023 až 2025 a v souladu s pokyny 
hlavní volební komise pro volby do AS ČVUT.  
 
První kolo voleb do AS ČVUT se bude konat ve shodných dnech a ve shodném čase 
jako první kolo voleb do AS FSv ČVUT (tj. v úterý 15. 11. 2022 v době od 8:00 do 23:59 
hod. a ve středu 16. 11. 2022 v době od 0:00 do 16:00 hod). První kolo voleb do AS 
ČVUT ve volebním obvodu FSv ČVUT bude podle čl. 3 odst. 4 Volebního řádu AS ČVUT 
platné, zúčastní-li se ho alespoň 15% členů akademické obce volebního obvodu FSv 
ČVUT. Výsledky prvního kola voleb do AS ČVUT ve volebním obvodu FSv ČVUT budou 
zveřejněny nejpozději v pátek 18. 11. 2022 do 12:00 hod., nebo bude uveřejněno, že 
první kolo voleb nebylo platné.  
 
V případě, že první kolo voleb do AS ČVUT nebude platné, bude se konat druhé kolo 
voleb, a to ve shodných dnech a ve shodném čase jako případné druhé kolo voleb do 
AS FSv ČVUT (tj. v úterý 22. 11. 2022 v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve středu 23. 11. 
2022 v době od 0:00 do 14:00 hod), pokud nebude budoucím usnesením AS ČVUT 
stanoveno jinak. Druhé kolo voleb do AS ČVUT ve volebním obvodu FSv ČVUT bude 
podle čl. 3 odst. 4 Volebního řádu AS ČVUT platné při libovolné účasti členů 
akademické obce příslušného volebního obvodu. Výsledky druhého kola voleb do AS 
ČVUT ve volebním obvodu FSv ČVUT budou zveřejněny nejpozději v pátek 25. 11. 
2022 do 12:00 hodin.  
 
Usnesení k vyhlášení voleb studentského ombudsmana FSv ČVUT 
 
AS FSv ČVUT vyhlašuje podle čl. 3 odst. 5 Opatření děkana FSv ČVUT č. 9/2022 (dále 
jen OD) volby studentského ombudsmana FSv ČVUT na volební období 2023 až 2025.  



 
Zasedání dne 5. 10. 2022 / 2020-22 

AS FSv ČVUT na základě čl. 3 odst. 5 OD stanovuje, že volby studentského 
ombudsmana proběhnou elektronickou formou.  
 
AS FSv ČVUT schválil podle čl. 3 odst. 6 OD volební komisi pro volby studentského 
ombudsmana ve shodném složení jako pro zajištění voleb do AS FSv ČVUT pro 
volební období 2023 až 2025.  
 
AS FSv ČVUT pověřuje volební komisi celkovou přípravou a realizací voleb 
studentského ombudsmana FSv ČVUT pro volební období 2023 až 2025.  
 
Volby studentského ombudsmana se budou konat ve shodných dnech a ve shodném 
čase jako první kolo voleb do AS FSv ČVUT (tj. v úterý 15. 11. 2022 v době od 8:00 do 
23:59 hod. a ve středu 16. 11. 2022 v době od 0:00 do 16:00 hod).   
Výsledky voleb studentského ombudsmana FSv ČVUT budou zveřejněny nejpozději 
v pátek 18. 11. 2022 do 12:00 hod. Na webových stránkách FSv ČVUT budou výsledky 
voleb studentského ombudsmana zveřejněny nejpozději do 18. 11. 2022. 
 
pro: 24 | proti: 0 | zdržel se: 0 | nehlasoval: 0 (z 24 přítomných senátorů) 

 
 

• Přijal usnesení: 
 

AS FSv schvaluje Plán realizace strategického záměru FSv pro roky 2022-23. 
 
pro: 24 | proti: 0 | zdržel se: 0 | nehlasoval: 0 (z 24 přítomných senátorů) 

 
 

doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 
Zapsal: 
Ing. arch. Jan Kašpar, Ph.D. 
Tajemník AS FSv ČVUT 


	/
	Akademický senát FSv ČVUT

